
Fotbalový klub Jaroměř, z. s.

Výroční zpráva

za rok 2020



Obsah

Část A — Celkový přehled. 3
1. Představení organizace 3

Část B — Organizace činnosti spolku 4
2. Sportovní činnost 4

2.1 Rozdělení a rozlosování soutěží 4

3. Družstva
3.1. Minipřípravka U? — Fotbalová školička 5

3.2. Mladší přípravka U9 5

3.3. Starší přípravka Ul i 6

3.4. MladšížáciUl3 6

3.5. StaršížáciUl5 6

3.6. Mladší dorostUl7 7

3.7 MužiA .‚

4. Plán 8
4.1. Majetkové cíle 8

4.2. Plán a cíle sportovní činnosti 8

Část C — Organizace 9
5. Profil organizace 9

5.1. Obecné informace o organizaci 9

5.2. Řízení organizace 10

6. Finanční záležitosti 11

6.1 Rozvaha 12
6.3. Účetní závěrka 14

7. Závěr 20



‚1

Cást A — Celkový přehled

1. Představení organizace

Fotbalový klub Jaroměř (dále FKJ), nyní zapsaný spolek byl založen na ustavující schůzi 24. 11.
2012 odloučením oddílu kopané z TJ Jiskra Jaroměř a vznikl jako občanské sdružení registrací u
Ministerstva vnitra CR dne 15.10. 2012. Na základě přechodných ustanovení občanského
zákoníku je od 1. 1. 2014 spolkem.

Poslání spolku je detailně uvedeno v schválených stanovách, kde hlavním směr organizace je
organizovat sportovní činnost v rámci zapojení do sportovních aktivit, vytvářet pro ni materiální a
tréninkové podmínky a vést své členy a ostatní účastníky tělovýchovného procesu v FKJ k
dodržování základních etických, estetických a mravních pravidel, umožnit jim širokou
informovanost v oblasti tělesné kultury a kultury vůbec.

1.1 Rozsah výroční zprávy

Rozsah zprávy Zpráva zahrnuje veškeré aktivity

spolku ve vykazovaném období.

Období zahrnuté ve zprávě Zpráva zahrnuje období roku 2020, tedy od
1.1. 2020 do 31.12.2020 vzhledem k
ekonomickým aspektům a organizaci a
výsledky soutěžního ročníku — sezony
2020/2 1

Uplatnění standardů FKJ potažmo FAČR a Při zpracování zprávy jsme vycházeli ze
CUS standardů Fotbalové asociace Ceské

republiky (dále jen FACR) a Ceské unie
sportu (dále jen CUS), ke kterým je
přistoupeno v jednotlivých pasážích.

Kontaktní osoba Miloš Exnar



Část B — OrEanizace činnosti spolku

2. Sportovní činnost

Naše organizace vznikla za účelem organizace sportovní činnosti a to v hlavním směru —

organizované kopané pod řídícím článkem FACR, umožňující start v okresních, krajských i
celostátních soutěžích.

Určitě nesmíme opomenout nejdůležitější záměr naší organizace, který je umožnit široké veřejnosti
vstup do sportovní organizace, která se zabývá nejen výkonnostním sportem, ale i pohybovou
aktivitou soustředěnou zejména k mladé generaci.

Organizace výkonnostní i nevýkonnostní sportovní činnosti je zastřešována servisní organizací
CUS, kterými jsme členy a která mimo jiné zajišťuje zdravotní pojištění svých členů a
celorepublikově pokrývá licenční poplatky z veřejné produkce. Rozsah těchto smluv je uveřejněn
na http: www.cuscz.cz!sluzby-servis urazove-pojisteni-clenu.html a hnp: jck.cuscz.cz/pi sluzby
servis osa- intergram html.

2.1 Rozdělení a rozlosování soutěží

Jak již bylo uvedeno, organizace soutěží je v gesci FAČR, která ve svých jednotlivých složkách
zajišťuje rozpisem soutěží start i našim družstvům dle sestavené termínové listiny.

Rozdělení tréninkových jednotek družstev organizace

Jednotlivá družstva mají termíny tréninkových jednotek určeny dle tréninkového plánu, který se
rozděluje na dvě části:
sezónní, kde jsou využívána hřiště v našem sportovním areálu
mimosezónní, kde je s ohledem na zdraví využíváno tělocvičen a sportovních hal, které jsou mimo
náš vlastní areál



3. Družstva

Oddíl měl k 3 1.12.2020 celkem 137 zapsaných členů.

o minipřípravka - Fotbalová školička U7

. mladší přípravka U9

. starší přípravka Ul 1

. mladší žáci U 13

. starší žáci U15

• mladší dorost Ul 7

. muži A + ostatní

Mezi registrovanými členy jsou i činovníci a organizační pracovníci. Členství ve spolku je
v souladu s jeho stanovami je dostupné i věrným fanouškům.

3.1. Minipřípravka U7 — Fotbalová školička

Nejmladší družstvo FKJ je Fotbalová školička, neboli MFNI přípravka, kde se sdružují děti
předškolního věku a prvních ročnfků základních škol. O nejmladší fotbalisty se staral v roce
2020 Radek Beran spolu s Dominikou Kňourkovou.

Družstvo je založeno na základě dobrovolnosti, kde u dětí mladších 6. let, kteří nemohou být dle
pravidel a řádů FACR ani registrováni, nabízíme možnost pravidelné sportovní činnosti, která je
založena na pohybové aktivitě nevýkonnostního sportu, kde sice probíhá přibližování ke kopané,
ale v tomto věku je pro děti nejdůležitější rozvoj a návyky k pravidelnému pohybu, včetně
vnímání autority trenérů. Pro děti je v Jaroměři veden trénink 2x týdně proškolenými trenéry.
K celoroční činnosti je v zimním období využfvána možnost pronájmů tělocvičen v našem
městě.

3.2. Mladší přípravka U9

Mladší přípravka nastupuje v okresním poháru pořádaném náchodským OFS. Soutěž se
uskutečňuje v rozestavení 4+1 ve dvou současně hraných utkáních s hrací dobou 2x20 minut, na
hřištích velikosti 25x35 metrů. Výsledky se záměrně neevidují, aby nedocházelo k honbě za
vítězstvím a nebyla tím potlačována samotná hra. Mladší přípravku vedl v roce 2020 Jiří Rezek
spolu s Dušanem Petráčkem.

V březnu se tým mladší přípravky účastnil vybraných halových turnajů, ale bohužel se Po
opětovném přerušení všech sportovních aktivit kvůli pandemii COVID- 19 zastavily i činnosti
tohoto týmu. Mistrovská soutěž se opět začala hrát v srpnu i za účasti naší mladší přípravky.
Další přerušení nastalo na podzim. Tím pádem se soutěž bohužel nedohrála.



3.3. Starší přípravka Uh

Starší přípravka nastupuje v krajském přeboru KHK KFS. V únoru a březnu se tým SP zúčastnil
řady halových turnaju, kde obsadil výborná umístění. Přenesení sportovní formy z haly na přírodní
trávu se naneštěstí neuskutečnilo kvuli pandemii COVID-19. Mistrovské zápasy se rozběhly až
v září, ve kterém tým SP ve své soutěži dominoval aje velká škoda, že mistrovskou jízdu zastavila
v říjnu znovu epidemiologická situace. V roce 2020 vedl tým starší přípravky Petr Libich spolu
s Martinem Slezákem.

T m Zá.as V R P Skóre Bod
1 FK Jaroměř ____________________ 12 11 0 1 231:!2 33

3.4. Mladší žáci U13

Mladší žáci v podzimní části soutěžního ročníku 2020 obsadili šesté místo. Mladší žáci hrají 7±1
na hřišti o rozměru 6Ox4Smetrů turnajovým způsobem v krajských soutěžích KHK KES Hradec
Králové. Mladší žáky vedl v roce 2020 Lukáš Müller spolu s Martinem Slezákem.

Pořadí

2
3
4
5
6
7

Tým
TJ Lánov/TJ Tatran Hostinné
FC Vrchl .. bí/MFK t ov:

4 TJ Cervený Kostelec
5 1. FK Nová PakaiSK Jičín
6 TJ Jiskra Hořice
7 TJ Ovur Králové nad Labem
8 TJ Slavoj Předměřice/TJ Sokol Hořiněves
9 SK Miletín/FKM Javorka
10 TJ Rasošky

V R P Skóre
11 3 1 49:16
9 3 4 42:20
8 2 5 43:32
6 4 6 32:36
6 3 6 20:21
2 :

15 1 4 10 20.53

Zápasy V P Vp PP Skóre
8 80 0 0 31:10
9 7 0 0 6113

7 61 0 0 55:12
10 54 1 0 49:34
11 44 2 1 38:30
10 45 0 1 51:40
10 280 0 23:75
9 170117:38
9 0900 3:95

Body
36
30
26
22
21
9
7

Pořadí

2 FK Náchod
3 MFK Nově Měst. M /5K Rozkoš
4 SK Dobruška/TJ Spartak Opočno
5 TJ Červený Kostelec/TJ Baník Rtyně
6 FC Slavia HK II.

Zdroj: https://www.khfOtbal.CZ/SOUteZ!r0ZPiS/512ĺ10/

11 8 1 2 165:98
10 7 0 3 159:84
12 4 0 8 138:181
11 3 1 7 128:135
12 0 0 12 60:298

25
21
12
10
O

Tým
Sokol Třebeš II
MFK Nové Město n. M.
SK Rozkoš Česká Skalice
Spartak Police n. Met .IFK Nachod B
SK Dobruška/TJ S artak O očno

arom r
TJ Cervený Kostelec

Zápasy
15
16
15
16
15

Zdroj: https://www.khfotbal.cz/S0UteZi‘r0ZPiS/5 12/10/

3.5. Starší žáci U15

Družstvo starších žáků nastupovalo na podzim roku 2020 v Krajské lize žáki~i pořádanou KES
Hradec Králové. Starší žáci nastoupili do soutěže, kde si v základní skupině o 10 týmech vedli
nadmíru dobře. I u tohoto týmu platí, že je velká škoda přerušení podzimní části, nebot‘ výsledky
nahrávaly možnému úspěchu našeho klubu. Starší žáky vedl Martin Cenovský a Dušan Petráček.

Poradí

2
3 FK Jaroměř 11 63 1 1 42:23 21

Body
24

18
17
17
13
6
4
O

Zdroj: https://www.khfotbaI.C2/SOUteZ/r07P1S/5O3~‘l



3.6. Mladší dorost U17

Družstvo mladšího dorostu nastoupilo do 1. krajské ligy za pomocí souklubí s oddílem TJ
Velichovky. Náš dorost měl našlápnuto k solidnímu umístění, ale veškeré naděje na dobrý výsledek
zhatila opět pandemie COVID- 19. Mladší dorost trénoval Petr Koller s Jiřím Skalickým mladším.

1 FC Spartak Rychnov n. Kn.
2 MFK Chwdim B
3 SKVsokéM‘o
4 FK Jaroměř/TJ Velichovk
5 FK Kostelec n. 0./AFK astolovice
6 TJ Velké Poříčí
7 TJ Červený Kostelec
8 MFK Nové Město n. M.

Zdroj: https://www.khfotbcjl.cz/soutez/rozpjs/502/8/

9 80 1 0 50:11
9 71 0 1 63:12
9 54 0 0 47:13
10 45 0 1 16:45
8 44 0 0 28:32
8 26 0 0 15:23
8 26 0 0 8:36
7 06 1 0 661

9 8i.
9 71
8 71
9 4.2
9 43
8 32
9 44
9 45
7 33
8 14
9 26
9 27
8 16
7 04
9 09

0 31:7
1 33:10
0 28:7
o 1913
1 2316
1 23:14
1 19:21
0 15:24
1 18:15
1 16:22
1 11:24
0 11.39
1 8:19
2 421
0 2:31

24
22
21
18
15
14
13
12
10
8
7
6
4
4
O

26
22
15
13
12
6
6
2

3.7. MužiA

Naše áčko se představilo v l.A třídě. Jeho jízdu za vysněným postupem do krajského přeboru
nezarazil žádný soupeř na hřišti, ale pandemie koronaviru. Před sezonou doplnil kádr zkušený
Radek Gorol, který se ukázal být jednou z klíčových postav podzimní jízdy. Ačko ztratilo za celou
předčasně ukončenou sezonu jediný bod, když v závěrečném kole remizovalo s Kunčicerni. Za
jedno z nejpovedenějších utkání podzimu lze označit sladké vítězství 4:0 nad rivälem z Ceské
Skalice. V roce 2020 trénoval muže Miloš Exnar a vedoucím mužstva byl Evžen Zvolánek.

1 FK Jaroměř 9 . 8 0 1 0 27:5 26
2 SK Týniště n;0.
3 SK Solnice
4 SK Roudnice
5 MFKTrutnovB
6 TJ Sokol Nepolisy
7 TJ Lokomotiva HK
8 SK Bystrian Kunčice
9 FK Náchod B

10 SK Česká Skalice
11 SK Sobotka
12 MFK Nové Město n. M
13 TJ Velké Pořičí
14 TJ Lázně Bělohrad
15 TJ SlovanBroumov
16 SK Třebechovice

O
O
O
3.
1
2
O
O
O
2
O
O
O
1
O

Zdroj: https://www.khfotbal.cz/soutez,/rozpis/494/28



4. Plán

Naše plány se dají rozdělit na sportovní a majetkové. Dlouhodobé cíle jsou zřejmé. Jako klub
chceme jít cestou radosti ze hry, cestou radosti trenérů z jejich práce, pohodové a korektní
spolupráce uvnitř i navenek klubu, dobrých pocitů všech zúčastněných a postupným budováním
hrdosti ze členství v FK Jaroměř.

4.1. Majetkové cíle

Nově obměněný výkonný výbor si vytyčil velmi ambiciózní cíle na rok 2021. Prioritou se stala
budoucí stavba nového objektu v areálu, který by sloužil jako zázemí pro mládež. Součástí této
investiční akce je výstavba vodovodní, kanalizační a plynové přípojky. V roce 2021 je cílem
dokončit potřebnou projektovou dokumentaci a zajistit v termínu do konce října letošního roku
stavební povolení.

Současně je prioritou údržba a prostá reprodukce stávajícího objektu šaten a tribuny, který tvoří
historickou dominantu celého areálu. Na jaře roku 2021 byl vyhotoven pasport stávající buňky, ve
které je zajišt‘ováno drobné občerstvení. Spolek před zahájením činnosti písemně oznámil OHS
Náchod zahájení provozování stánku drobného občerstvení. V souvislosti s tímto bylo třeba udělat
základní úpravy bufetu a elektro revizi. K dalším potřebám celého areálu lze řadit opravu
dřevěného přístřešku, kde je dnes umístěna nová minitribuna s kapacitou 126 míst k sezení.

4.2. Plán a cíle sportovní činnosti

Tak jako každoročně, hlavním úkolem je zajistit bezproblémovou činnost všech družstev,
obsazenost kvalifikovanými trenéry a vytvářet podmínky pro naplňování hlavních cílů
programových bodů našeho spolku.
V mládežnických kategoriích je prvotním úkolem nábor nových členů a jejich zapracovávání do
týmů, které jsou přihlášeny do krajských a okresních soutěží. Prvotním cílem následujícího období
je zcela naplnit veškeré mládežnické kategorie, včetně týmů mladšího a staršího dorostu. Cílem je
obsazení všech mládežnických věkových kategorií.

Vzhledem ke slibným výsledkům mužů v A třídě lze konstatovat, že cílem další sezóny bude snaha
o postup do krajského přeboru.

V neposlední řadě je potřeba vyzdvihnout funkce trenérů a realizačních týmů, kteří i ve složitém
roce 2020 hledali řešení, jak udržet děti alespoň v částečné kondici. Spolek chce stavět především
na kvalitním vedení každé věkové kategorie. V neposlední řadě pevně doufáme, že se
epidemiologická situace ve světě zlepší, a nedojde k dalšímu přerušení soutěží. Omezení sportovní
činnosti se nejvíce týká dětí, které sport ke svému přirozenému vývoji potřebují.



..‚

Cást C — Organizace

5. Profil organizace

5.1. Obecné informace o organizaci

Název Fotbalový klub Jaroměř, z.s.

Sídlo Růžová 440, 551 01 Jaroměř

Datumvznjku 15. 10. 2012

iČ 227 07 603

Právní forma Zapsaný spolek

Pobočné spolky Nejsou

Kontaktní údaje Poštovní adresa je shodná s adresou sídla.

https: or.justice.czlias ui vypis-si
Odkaz na stanovy detail?dokument 428151 27&subjektld 810

848&spjs 648508

Organizace je zapsána do spolkového
. rejstříku vedeného Krajským soudemRegistrace .

v Hradci Králové pod spisovou značkou L
8324

Odborová organizace Organizace nemá žádné zaměstnance

Počet zaniěstnancu Organizace nemá žádné zaměstnance



5.2. Řízení organizace

Vnitřní uspořádání Fotbalového klubu Jaroměř je následující:
5.2.1. valná hromada jako orgán nejvyšší
5.2.2. výkonný výbor jako orgán výkonný
5.2.3. předseda jako orgán statutární

5.2.1. Nejvyšší orgán

Nejvyšším orgánem spolku je valná hromada, která má k datu konání valné hromady (24. června
2021) 55 členů starších 18. let. Valná hromada se koná nejméně jednou ročně.

5.2.2. Výkonný orgán

Výkonným orgánem valné hromady je výkonný výbor. Výkonný výbor zabezpečuje plnění úkolů
v období mezi jednotlivými valnými hromadami. Rozhoduje ve všech věcech, pokud nejsou ve
výlučné pravomoci valné hromady, přičemž valná hromada si může vyhradit rozhodnutí v dalších
otázkách.

Výkonný výbor má minimálně 3 členy. Vždy však má předsedu a hospodáře. Předseda svolává
výkonný výbor podle potřeby, nejméně však jednou za měsíc. V případě rovnosti hlasů při
hlasování ve VV FK má rozhodující hlas předseda oddílu. Valná hromada spolku zvolila
13.12.2020 do výkonného výboru Miloše Exnara, Jiřího Lebedinského a Jiřího Klepsu. Od
uvedeného data pracoval výkonný výbor ve složení Petr Libich, Jiří Cervenka, Tomáš Cekal, Lukáš
Kňourek, Jiří Lebedinský, Miloš Exnar a Jiří Kiepsa. V měsíci březnu 2021 odstoupil z VV FKJ
Petr Libich.

5.2.3. Statutární orgán

Statutárním orgánem spolku je předseda. Předseda jedná jménem FKJ, a to v souladu s
rozhodnutím valné hromady a výkonného výboru. V případě, že předseda jedná jménem FKJ v
rozporu s těmito
rozhodnutími, je povinen nahradit FKJ škodu, kterou tímto jednáním způsobí. Předseda podepisuje
jménem FKJ tak, že k vytištěnému nebo napsanému názvu FKJ připojí svůj podpis. Předseda je
volen vždy na prvním zasedání výkonného výboru po valné hromadě, a to na období S let. Dne
13.12.2020 byl na jednání výkonného výboru do této funkce zvolen Miloš Exnar.

5.2.4. Vlastnická struktura

Právní forma spolku není založena na majetkové účasti členů. Členové spolku nevlastní žádné
podíly.

5.2.5. Členství v dalších organizacích

Spolek je členem FAČR a České unie sportu. Primárním důvodem členství v těchto organizacích



je možnost získání dotačních finančních prostředků, úrazového pojištění, pojištění odpovědnosti
osob a bezplatný smluvní vztah vůči společnostem INTERGRAM a OSA.

5.2.6. Spolupracující organizace
Náš spolek úzce spolupracuje s fotbalovým klubem TJ Velichovky. Tato spolupráce spočívá ve
vytváření souklubí rozličných věkových kategorií.

6. Finanční záležitosti

6.1. Účetnictví

Spolek je podle zákona povinen vést účetnictví. Nemá povinnost nechat ověřit účetní závěrku
auditorem, ale má povinnost ukládat dokumenty související s účetnictvím do sbírky listin vedené
rejstříkovým soudem v Hradci Králové. Spolek využívá služeb kanceláře daňového poradce
UCTY, spol. s r.o. Patrného 193, 55101, Jaroměř, Pražské Předměstí



6.2. Rozvaha

Rozvaha analyticky
Fotbalovy klub Jaroměř z~

Strana

Č 22707603 Rok. 2020 Dne. 1905 2021 sk vybraných záznamu

Č‘slo ~ u~u Počáteční Obraty za Obraty za Obraty Koncový
uctu stav obdob‘ MD obdob‘ D rozd‘l stav

Aktiva
022 Hmotne movito voci a jejich soubot‘ 98 038,00 388 289,00 000 388 289,00 486 327,00

l-tniotné movité věci ejich soubc~ 9803800 388 289,00 000 388 289.00 486 327.00

02x Dlouhodobý hmotný majetek odpis‘ 98 038,00 388 289,00 0,00 388 289,00 488 327,00

042 Dlouhodobý hmotny majetek 84 095,00 388288,00 388 289,00 0,00 84 095,00
042000 Dlouhodobý hrnotnv maietek 84 095.00 388 289,00 388 289.00 0.00 84 095.00

04x Nedokončený dlouhodobý nohmotli 84 09$~0Q 388289,00 388 289,00 0,00 84 095,00

082 Oprávky k samoaL hmotným movlt~ .76 227,00 0,00 64 523,00 .64 523,00 .140 750,00
082000 Oprávky k samost hmotným movu 7622700 0.00 64 523.00 .64 523,00 140 750.00

08x ~Opravky k dlouhodobému hmotnó‘T .76 227,00 0,00 64 523,00 44 523,00 -140 750.00

132 Zboži na skladě a v prodejnách 18 623,70 13 026,00 18 623,70 -5 597,70 13 026,00
132000 Zboží na skladě a v prode~něch 18 623.70 13 026.00 18 623.70 -5 597.70 13026.00

13x ZbožÍ 18623,70 13 026,00 18623,10 -5 597.70 13 026,00

211 Peněžní prostředky v pokladnÓ 8 385,00 1 115885,00 1 122 786,00 -7 101,00 1 284,00
211000 peruěžnipmstředkyvpokladně 8385,00 1 115685.00 1 122786,00 7 101.00 1 284,00

21x Peněžní prostředky v pokladně 8 385,00 1 115 685,00 1 122786,00 -7 101 ‚00 1 284,00

221 Penožni prostředky na üčtoch 10 107,81 5 684 668,04 5492930,00 191 738,04 201 845,85
221000 Peněžni piostředky ria ~ičtech 10 104,92 4 14908366 3 957 353,00 191 730.66 201 83558
221100 UČty v bankách spoňcĺ účet 2.89 1 535 584.38 1 535 577.00 738 1027

22x Penóžni prostředky ria učtech 10 107,81 5 884 668,04 5492930,00 191 73804 201 845.85

261 Peníze na cestě 0,00 3 67046596 3 670 465,96 0,00 0,00
281000 Peníze na cestě 0,00 3 670 465.98 3 670 465,96 0.00 0.00

26x Převody mezi llnančnimi účty 000 3 670 465.96 3 670465,96 0,00 0,00

311 Odbératelé 100000,00 358 560,00 458 560,00 -100 000,00 0.00
311000 Odběratelé 10000000 358580,00 458580.00 100000.00 000

314 Poskytnuté provozni zálohy a záloh 48 070,00 -48 070,00 000 -48 070,00 0,00
3 4000 Poskytnutéprovozfl zálohyazálol 4807000 -48070.00 000 -48070,00 000

315 Ostatni pohledávky 38000,00 2 149 934,00 2 157934,00 -8 000,00 30 000,00
31 Ostat pohledávky 38000.00 2 149 934,00 2 157934,00 -8 000.00 30000.00

lix Pohloda~ky 186070,00 2460444Ď0 2616514,00 -15607000 300ó0,G0

381 Náklady přištich obdobi 3 680,86 13 639,15 3 680,86 9 958,29 13 639,15
381000 Náklady p štich obdob‘ 3 680,86 13 639.15 3 680,86 9 958,29 13 639,15

38x Přechodno účty aktiv a pasiv 3 680,86 13 639,15 3680.86 9 958.29 13 639,15

395 Vnittni zúčtováni 0,00 2 904,00 2 904.00 0,00 0,00
39 Vnttm‘ zučtováfl 000 2 904.00 2 90400 0.00 0 00

39x Opravná položka k zúčtovacím vital 0,00 2 904,00 2904,00 0,00 0,00

901 Vlastni jméns 0,00 37 398,63 340 000,00 .302 601,37 -302 601.37
90100 Vlastn ]meni Dotace tribuna 0.00 37 398.63 340 000.00 302601.37 302 601 37

90x Vlastni mění 0,00 37 39863 34000000 -30260137 -302601.37

Aktiva celkem 332 773,37 13 774 805,15 13 720 716.52 54 092,26 386 865.63



Hospodářsky zisk za období

Hospodářsky zisk c&kem

Rozvaha analyticky
Fotbalový klub Jaroměř, z~s.

Strana 2
Č 22707603 Rok: 2020 Dne: 19 052021 Tisk vybranýcI~ záznamu

Čisio N •~‘~ Počáteční Obraty za Obraty za Obraty Koncový
účtu stav obctobi MD obdobi D rozdíl stav

Pasiva
321 Dodayatglě 10254,00 1 730050,63 1 731 102,96 1 052.43 11 303,43
321000 Dodavateié 10 25400 1 730 050.53 1 731 102,96 1 05243 11 30643

325 Ostatní závazky 0,00 3 00000 8 000,00 0,00 0 00
325000 Ostatn závazk 0,00 8 000.00 8 000 00 0 00 0

32x Závazky io 254,00 1 738 050,53 1 739 102,96 1 052,43 II 306,43

331 Zarnástnanci 0,00 687900,00 687900,00 0,00 0,00
331000 Zaničstnanc, 0,00 687900.00 687900,00 000 0.00

33x Zúčtováni so zaměstnanci a instltuc 0,00 687 900,00 687900,00 0.00 0,00

342 Ostatnl přímě daně -1 270,00 57 312,00 55 827,00 ‘1 485,00 .2 755,00
342000 Ostatn přímé daně 1 270,00 5731200 5582700 1 48500 2755,00

34x Zučtováni dan~ dotaci a ostatni zuČ~ .1 270,00 57 312,00 55 827,00 -1 435,00 -2 755,00

383 Výdaje přiš.tich období 39 566,33 39 566,33 0,00 .39 56633 0,00
383000 Vyda~e pi‘ŠtícIi obdob 39 566,33 39 566,33 0,00 39 566,33 0.00

38x Přechodné účty aktiv a pasiv 39 566,33 39 566,33 0,00 .39 566,33 D,00

931 Výsledek hospodařeni ve schvalovi 42 996,90 42996,90 0,00 -42 996 90 0,00
931000 Výsledek hospodaření ve schvaby 42 996,90 42 996,90 0,00 42 996.90 0.00

932 Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta 241 226,14 0,00 42 996,90 42 996,90 254 223.04
932000 Nerozdělený zisk, neuhrazená zírá 241 226.14 0.00 42 996 90 42 996.90 284 223.04

93x VýsJodek hospodařeni 284 223,04 42996,90 42 996,90 0.00 284 223,04

Pasíva celkem 332 773,37 2 565 825,76 2 525 826,86 -39 998,90 292 774,47

9409116

94 091 ‚16

Tsk vybrariych záznamu Datum ~ 01.01.2020, Datum c 31122020



6.3 Účetní závěrka

Příloha k účetní závěrce za rok 2020

1) 530 ost.1 bod a) vyhlášky č.50412002 Sb.

Informace o účetní jednotce, jejím sídle, názvu, právní formě, jejím poslání,
tj. činnosti hlavní, hospodářské, a dalších činnostech, statutárních orgánech a
organizačních složkách s vlastní právní subjektivitou, pokud byly zřízeny.

Fotbalový klub Jaroměř, z.s.
Sídlo: Ružová 440, 551 01 Jaroměř
ICO: 22707603

Právníforma. zapsaný spolek
Poslání účetní jednotky: Sportovní činnost Hospodářská činnost: Provoz
občerstvení Statutární orgán: Miloš Exnar

2) bod b) odst. 1 530 vyhlášky č.504/2002 Sb.

Zakladatelé, zřizovatelé, vklady do vlastního jmění, povaze a výši těchto
vkladu a zápisu vkladu do příslušného rejstříku.

Sdružení je dobrovolným, nevládním neziskovým občanským sdružením, vzniklým
podle zákona č. 83/1 990 Sb., o sdružení občanu.
Sdružení je právnickou osobou podle českého práva s celostátní pusobností.

3) 530 ost.1 bod c) vyhlášky č.504/2002 Sb.

Účetní období, použité účetní metody, zpusob zpracování účetních záznamu,
zpusob a místo jejich úschovy, aplikaci obecných účetních zásad, zpusobech
oceňování a
odpisování, pokud je jejich znalost významná pro posouzení finanční,
majetkové situace a výsledku hospodaření účetní jednotky, odchylkách od
účetních metod podle ~ 7 odst. 5 zákona s uvedením vlivu na majetek a
závazky, na finanční situaci a výsledek hospodaření účetní jednotky, zpusobu
stanovení oprávek k majetku a zpusobu stanovení reálné hodnoty příslušného
majetku a závazku, zpusobu tvorby a výši vytvořených opravných položek a
rezerv za uzavírané účetní období.

Účetní období: 01.01.2020 — 31.12.2020

Použité účetní metody: účetní jednotka účtuje v systému účetnictví

Účetní jednotka postupuje při vedení účetnictví podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.,
pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, pokud
účtují v soustavě účetnictví
Zpracování účetních záznamu je prováděno v účetním systému Pohoda od
společnosti StormWare s.r.o.



Úschova účetních záznamu: Účty spol. s r.o., Patrného 193, Jaroměř

Zpusoby oceňování a odpisování: nakupované zboží a majetek je oceňován v
pořizovacích cenách včetně případné dopravy.

Odpisování dlouhodobého hmotného majetku. majetek odpisuje dle účetních
standardů bez
zvláštních odchylek

DPH: účetní jednotka není plátcem DPH

Rezervy: účetní jednotka během účetního období rezervy nevytvářela.

4) Bod d) ost.1 5 30 vyhlášky č.50412002 Sb.

Každá významné událost, která se stala mezi rozvahovým dnem a okamžikem
sestavení účetní závěrky podle ~ 19 odst. 5 zákona.
nebyla

5) Bod e) ost.1 5 30 vyhlášky č.504/2002 Sb.

Zpusob oceňování použitý pro položky aktiv a závazku včetně toho, jak byly
stanoveny úpravy hodnoty, at‘ již přechodné nebo trvalé, a přepočtena aktiva
a závazky v cizí měně s uvedením použitého kursu k rozvahovému dni
vyhlašovaného Ceskou národní bankou.
Oceňování závazku v cizí měně. v cizí měně neúčtováno
K rozvahovému dni účetní jednotka žádné závazky ani pohledávky v cizí měně
nemá.

6) Bod f) ost.1 5 30 vyhlášky č.504/2002 Sb.

Název jiných účetních jednotek, v nichž účetní jednotka sama nebo
prostřednictvím třetí osoby jednající jejím jménem a na její účet drží podíl,
tento podíl muže být i v podobě držených akcií, s uvedením výše tohoto podílu,
u akcií s uvedením počtu, jmenovité hodnoty a druhu těchto akcií, jakož i výše
základního kapitálu, vlastního jmění, fondu a zisku nebo ztráty této jiné účetní
jednotky za minulé účetní období.
Clenství: Učetní jednotka není členem jiných jednotek.

7) Bod g) ost.1 5 30 vyhlášky č.504/2002 Sb.

Přehled splatných závazku pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku
na státní politiku zaměstnanosti, přehled splatných závazku veřejného
zdravotního pojištění a evidované daňové nedoplatky u místně příslušných
finančních orgánu s uvedením částek, datem vzniku a splatnosti.



Přehled splatných závazku pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku
na státní politiku zaměstnanosti.
Závazek vůči OSSZ není.

Přehled splatných závazku veřejného zdravotního pojištění.
Závazek vuči ZP není.

Evidovaná daňová povinnost místně příslušný finanční úřad na Zálohách na
daň z příjmu fyzických osob.
Závazek vůči FU není.

Evidovaná daňová povinnost místně příslušný finanční úřad na Daň z příjmu
právnických osob.
Závazek vuči FU není.

8) Bod h) ost.1 530 vyhlášky č.504/2002 Sb.

Počet a jmenovité hodnoty akcií nebo podílu, nebo nemají-li jmenovitou
hodnotu, informace o jejich ocenění.
k datu účetní závěrky účetní jednotka nemá

9) Bod i) ost.1 5 30 vyhlášky č.504/2002 Sb.

Existence majetkových cenných papíru, vyměnitelných a prioritních
dluhopisu nebo podobných cenných papíru nebo práv, s udáním jejich počtu
a rozsahu práv, která propujčují.
k datu účetní závěrky účetní jednotka nemá

10) Bod j) ost.1 530 vyhlášky č.504/2002 Sb.

Informace o částkách dlužených, které vznikly v daném účetním období a u
kterých zbytková doba splatnosti k rozvahovému dni přesahuje pět let, jakož
i o výši všech dluhu účetních jednotek, krytých plnohodnotnou zárukou,
danou touto účetní
jednotkou, s uvedením povahy a formy záruky; tyto informace se uvádějí
odděleně pro položku každého věřitele podle struktury rozvahy (bilance).
k datu účetní závěrky účetní jednotka nemá

11) Bod k) ost.1 5 30 vyhlášky č.504/2002 Sb.

Celková výše finančních nebo jiných závazku, které nejsou obsaženy v rozvaze
(bilanci).
k datu účetní závěrky účetní jednotka nemá



12) Bod I) ost.1 ~ 30 vyhlášky č.504/2002 Sb.

Výsledek hospodařenív členění podle hlavní a hospodářské činnosti a pro účely
daně z příjmů.

Výsledek hospodaření v hlavní činnosti činní Kč 73.856,86
Výsledek hospodaření v hospodářské činnosti činní Kč 20.234,30
Celkový výsledek hospodaření činní Kč 94.091,16

13) Bod m) ost.1 ~ 30 vyhlášky č.504/2002 Sb.
Pruměrný evidenční přepočtený počet zaměstnancu podle zvláštního právního
předpisu v členění podle kategorií, jakož i o osobních nákladech za účetní
období v členění podle výkazu zisku a ztráty u položek „A.III.9 Mzdové
náklady“ až „A.III.13. Ostatní sociální náklady,“ údaje o počtu a postavení
zaměstnancu, pokud jsou zároveň členy
statutárních, kontrolních nebo jiných orgánu určených statutem, stanovami
nebo jinou zřizovací listinou.

O

14) Bod n) ost.1 ~ 30 vyhlášky č.504/2002 Sb.

Výše stanovených odměn a funkčních požitku za účetní období členum
statutárních, kontrolních nebo jiných orgánu určených statutem, stanovami
nebo jinou zřizovací listinou, z titulu jejich funkce, jakož i o výši vzniklých
nebo smluvně sjednaných závazku ohledně požitku bývalých členu těchto
orgánu, s uvedením celkové výše pro každou kategorii členu.

k datu účetní závěrky nebyly vyplaceny odměny a funkční požitky za účetní období
členum statutárních, kontrolních nebo jiných orgánu určených statutem

15) Bod o) ost.1 ~ 30 vyhlášky č.504/2002 Sb.

Účast členu statutárních, kontrolních nebo jiných orgánu účetní jednotky
určených statutem, stanovami nebo jinou zřizovací listinou a jejich rodinných
příslušníku v osobách, s nimiž účetní jednotka uzavřela za vykazované účetní
období obchodní smlouvy nebo jiné smluvní vztahy.
není taková účast

16) Bod p) ost.1 5 30 vyhlášky č.504/2002 Sb.

Výše záloh a úvěru, poskytnutých členum orgánu uvedeným v Dísmenu n), s
uvedením úrokové sazby, hlavních podmínek a případně o proplacených
částkách, o závazcích přijatých na jejich účet jako určitý druh záruky s
uvedením celkové výše pro každou kategorii členu.
účetní jednotka neposkytla

17) Bod q) ost.1 5 30 vyhlášky č.504/2002 Sb.



Rozsah, ve kterém byl výpočet zisku nebo ztráty ovlivněn zpusoby oceňování
finančního majetku v pruběhu účetního období nebo bezprostředně
předcházejícího účetního období; pokud takové ocenění má závažný vliv na
budoucí daňovou povinnost, je nutno o torn uvést podrobnosti.
výpočet zisku nebo ztráty nebyl ovlivněn oceňováním finančního majetku

18) Bod o) ost.1 5 30 vyhlášky č.504/2002 Sb.

Zpusob zjištění základu daně z příjmu, použitých daňových úlevách a
zpusobech užití prostředku v běžném účetním období, získaných z daňových
úlev v předcházejících zdaňovacích obdobích, v členění za jednotlivá
zdaňovací období podle požadavku zvláštních právních předpisu.

Zpusob zjištění základu daně z příjmu, použitých daňových úlevách a
zpusobech užití prostředku v běžném účetním období, získaných z daňových
úlev v předcházejících zdaňovacích obdobích, v členění za jednotlivá
zdaňovací období podle požadavku zvláštních právních předpisu
Vzhledem k tornu, že v hlavní i hospodářské činnosti poplatník dosáhl zisku
nebyly dotace vyloučeny z daňového základu a ani náklady s tím spojené
vyloučeny nebyly z DZ.

ViZ ~ 18a

Zvláštní ustanovení o předmětu daně veřejně prospěšných poplatníků

(1) U veřejně prospěšného poplatníka nejsou předmětem daně

a) příjmy z nepodnikatelské Činnosti za podmínky že výdaje (náklady) vynaložené podle tohoto zákona v souvislosti s
prováděním této činnosti jsou vyšší,

a 525
) výdaje (náklady) vynaložené na příjmy, které nejsou předmětem daně, na příjmy od daně osvobozené nebo nezahrnované do
základu daně a u poplatníku uvedených v ~ 2 odst. 2 rovněž výdaje (náklady) vynaložené na příjmy vyňaté podle mezinárodní
smlouvy o zamezení dvojího zdanění, převyšuiící tyto příjmy; obdobně to platí pro výdaje (náklady) hrazené z prostředků,
jejichž zdrojem byl u poplatníka daně z příjmů právnických osob příjem z darování a bezúplatných služeb od daně osvobozený
nebo příjem, který nebyl předmětem daně; toto ustanovení se u veřejně prospěšných poplatníku nepoužije pro výdaje
vynaložené na úrokové př~my, které podléhají zvláštní sazbě daně, a pro použití prostředků z kapitálového dovybavení,

a byl použit 520
(7) Veřejně prospěšný poplatník s výjimkou obce, kraje, poskytovatele zdravotních služeb, který má oprávnění k poskytováni
zdravotních služeb podle zákona upravujícího zdravotní služby, a profesní komory a poplatníka založeného za úČelem ochrany
a hájení podnikatelských zájmů svých Člen~i, kteří nejsou organizací zaměstnavatelu, muže základ daně zjištěný podle odstavce
1 snížený podlej~ dále snížit až o 30 %‚ maximálně však o 1 000 000 KČ, použije-li prostředky získané touto úsporou na dani
v následujícím zdaňovacím období ke krytí nákladů (výdaju) prováděných nepodnikatelských Činností. V případě, že 30 %
snížení Činí méně než 300 000 KČ. lze odečíst částku ve výši 300 000 Kč, maximálně však do výše základu daně.

Z rok 2020 byla daňová úspora 19.060,— KČ tj 19% z 100.316,— KČ DZ a ta byla použita na údržbu sportovišť v roce 2020

19) Bod s) ost.1 530 vyhlášky č.50412002 Sb.

Rozdíl mezi daňovou povinností připadající na běžné nebo minulé účetní
období a již zaplacenou daní v těchto účetních obdobích jen v případě, že je
tento rozdíl významný; tato informace se uvede, jen není-li tento rozdíl v
celkové výši obsažen v příslušné položce v rozvaze (bilanci).
Rozdíl mezi daňovou povinností a zaplacenou daní není.



20) Bod t) ost.1 ~ 30 vyhlášky č.504/2002 Sb.

Každá významná položka, z rozvahy (bilance) nebo výkazu zisku a ztráty, u
kterých je uvedení podstatné pro hodnocení finanční a majetkové situace a
výsledku hospodaření účetní jednotky, pokud tyto informace nevyplývají
přímo ani nepřímo z rozvahy (bilance) a výkazu zisku a ztráty; u významných
položek aktiv se uvedou též jejich
přírustky a úbytky a zvlášt‘ o významných položkách, které jsou v rozvaze
(bilanci) a výkazu zisku a ztráty zahrnuty nebo kompenzovány s jinými
položkami a v rozvaze (bilanci) a výkazu zisku a ztráty nejsou samostatně
vykázány, například rozpis
dlouhodobých bankovních úvěru včetně úrokových sazeb a popis zajištění
úvěru, přijaté dotace na provozní účely nebo na pořízení dlouhodobého
nehmotného a hmotného majetku ze státního rozpočtu, rozpočtu územních
samosprávných celku nebo ze státních fondu, s uvedením výše dotací a jejich
zdroju.

Rozvaha ani výkaz zisku a ztrát neobsahuje žádnou významnou položku

21) Bod u) ost.1 ~ 30 vyhlášky č.504/2002 Sb.

Přehled o přijatých a poskytnutých darech, dárcích a příjemcích těchto daru,
jedná-li se o významné položky nebo pokud to vyžaduje zvláštní právní
předpis.

22) Bod v) ost.1 ~ 30 vyhlášky č.504/2002 Sb.

Přehled o veřejných sbírkách podle zvláštního právního předpisu, s uvedením
účelu a výši vybraných částek.
Učetní jednotka nevykonávala žádné veřejné sbírky

23) Bod w) ost.1 ~ 30 vyhlášky č.504/2002 Sb.

Zpusob vypořádání výsledku hospodaření z předcházejících účetních období,
zejména rozdělení zisku.
Zisk za předchozí účetní období nebyl rozdělen.

Dne: 26.05.2021
V Jaroměři Miloš Exnar



7. Závěr

Tato výroční zpráva byla zpracována dle materiálů FKJs využitím dokumentů KFS Hradec
Králové FACR, IS FACR Praha a finančních výstupů Učty, s.r.o. Jaroměř. Výroční zpráva
za rok 2020 byla schválena valnou hromadou Fotbalového klubu Jaroměř, z. s. dne 24. 6.
2021.

Dne: 24.06.2021

V Jaroměři Miloš Exnar

Fotbalový klub Jaroměř~ z~.
Růžová ulice 440
551 01 Jaroměř
Ičo: 22707603 ®


